Serie 8, Vestavná kompaktní trouba s
mikrovlnami, 60 x 45 cm, bílá
CMG7241W1
včetně příslušenství
1 x kombinovaný rošt, 1 x univerzální pánev
zvláštní příslušenství
AOVG9MC00S :, HEZ327000 Pečicí kámen s dřevěnou lopatkou,
HEZ530000 2 univerzální pánve (poloviční formát), HEZ531010
Pečicí plech s nepřilnvým povrchem, HEZ532010 Pečicí plech s
keramickým povrchem, HEZ617000 Forma na pizzu, HEZ629070
Grilovací plech, HEZ631070 Pečicí plech, HEZ632070 Hluboký pečicí
plech, HEZ634000 Kombinovaný rošt, HEZ636000 Skleněná pánev,
HEZ660050 Dekorační lišta, HEZ660060 Dekorativní lišta, HEZ664000
Kombinovaný rošt, HEZ915003 Skleněný pekáč, HEZG0AS00 Síťový
kabel, délka 3 m
Kompaktní mikrovlnná trouba s digitálním
ovládacím prstencem a dotykovým TFT
displejem: umožňuje velmi rychle
dosáhnout dokonalých výsledků pečení a
restování. Home Connect pro ovládání
prostřednictvím aplikace.
• Digitální ovládací prstenec: jednoduchý a inovativní způsob
nastavení.
• TFT Touchdisplay: snadné ovládání díky inovativnímu digitálnímu
ovládacímu prstenci a dotykovému TFT displeji.
• Automatické vypnutí: proces přípravy se automaticky zastaví,
jakmile je pokrm hotový.
• Oven Assistant s hlasovým ovládáním: snadné nastavení správného
druhu ohřevu.
• Svět receptů: lahodná inspirace, která odpovídá vaší chuti.
Technické údaje
Druh mikrovlnné trouby: .............. Kombinovaná trouba s mikrovlnami
Druh ovládání: ................................................................. Elektronický
Rozměry spotřebiče: ............................................... 455x594x548 mm
Rozměry varného prostoru: ................................. 237 x 480 x 392 mm
Délka přívodního kabelu: .........................................................150 cm
Hmotnost netto: ...................................................................... 32.7 kg
Hmotnost brutto: .....................................................................35.2 kg
EAN: .......................................................................... 4242005325979
Max. příkon mikrovlnného ohřevu: ............................................ 900 W
Příkon: .................................................................................... 3600 W
Jištění: .........................................................................................16 A
Napětí: ................................................................................ 220-240 V
Frekvence: ..................................................................................50 Hz
Typ zástrčky: ........................................... zalitá zástrčka s uzemněním
Dodávané příslušenství: ..1 x kombinovaný rošt, 1 x univerzální pánev
1 /
Serie 8, Vestavná kompaktní trouba s
mikrovlnami, 60 x 45 cm, bílá
CMG7241W1
Kompaktní mikrovlnná trouba s digitálním
ovládacím prstencem a dotykovým TFT
displejem: umožňuje velmi rychle
dosáhnout dokonalých výsledků pečení a
restování. Home Connect pro ovládání
prostřednictvím aplikace.
Typ trouby / druh ohřevu
- Kompaktní trouba s mikrovlnami s 16 druhy ohřevu:  horní/spodní
ohřev, gril s cirkulací vzduchu, velkoplošný gril, maloplošný gril,
spodní ohřev, předehřívání nádobí, horní/spodní ohřev jemný,
horký vzduch, Air Fry, horký vzduch jemný, mikrovlnný ohřev,
cirkulační horký vzduch, horní/spodní ohřev + mikrovlny,
velkoplošný gril, maloplošný gril, gril s cirkulací vzduchu +
mikrovlny
- druhy ohřevu nastavitelné pouze prostřednictvím aplikace Home
Connect: udržování teploty, předehřev
- max. výkon : 900 W; 5 nastavení výkonu mikrovln (90 W,180 W,360
W,600 W, boost) s invertorovou technologií
- inteligentní invertorová technologie: maximální výkon je regulován
až na 600 W při delším provozu
- rozsah teploty: 30 °C - 230 °C
- vnitřní objem: 45 l
Výsuvný systém
- počet pečicích úrovní: 3 ks
Design
- ovládání TouchControl
- digitální ovládací prstenec
- smaltovaný vnitřní povrch pečicího prostoru
- extra velký objem vnitřního prostoru
Čištění
- Cleaning Assistance - hydrolytické čištění
Komfort
- Cooking Assistant
- TFT Touch Display
- elektronické hodiny s časovou předvolbou
- automatický návrh teploty
- ukazatel aktuální teploty
- ukazatel předehřevu
- výklopná dvířka, SoftMove - tlumené otevírání a zavírání dvířek
- SoftMove - tlumené otevírání a zavírání dvířek
- pomocný systém: funkce Assist
- Air Fry Function
- LED osvětlení, osvětlení trouby se separátním vypínáním
- chladící ventilátor
- Home Connect
Příslušenství
- rošt, smaltovaný hluboký plech
Bezpečnost a energetická náročnost
- nízká teplota dvířek
- dvířka CoolTouch (3 ks skel)
- dětská pojistka
- bezpečnostní vypínání
- ukazatel zbytkového tepla
- tlačítko start
- spínač kontaktu dveří
Technické informace
- délka přívodního kabelu: 150 cm
- napětí: 220 - 240 V
- celkový příkon elektro: 3.6 kW
Rozměry
- rozměry spotřebiče (V x Š x H): 455 mm x 594 mm x 548 mm
- rozměry niky (V x Š x H): 450 mm - 455 mm x 560 mm - 568 mm x
550 mm
- „potřebné rozměry naleznete v instalačních materiálech“
- Doporučujeme vám vybrat si doplňkové produkty v rámci řady
SER8, aby byla zaručena optimální designová kombinace všech
vestavěných spotřebičů.
2 /
Serie 8, Vestavná kompaktní trouba s
mikrovlnami, 60 x 45 cm, bílá
CMG7241W1
Serie 8, Vestavná kompaktní trouba s
mikrovlnami, 60 x 45 cm, bílá
CMG7241W1
3 /
4 /